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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,672,790.38 4,631.63 6,409,831.096,414,462.72

1,080,000.00 8,750.00 1,366,642.37Dietas 1,375,392.37

3,620,769.60 -4,118.37 3,827,978.47Sueldos Básicos 3,823,860.10

301,730.80 0.00 424,725.48Decimotercer Mes 424,725.48

277,567.04 0.00 325,458.72Decimocuarto Mes 325,458.72

100,000.00 0.00 100,643.22Complementos 100,643.22

292,722.94 0.00 364,382.83Jornales 364,382.83

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,227,265.90 43,151.00 3,661,915.673,705,066.67

87,690.90 42,651.00 220,723.96Viáticos al Exterior 263,374.96

0.00 0.00 166,783.02Energía Eléctrica 166,783.02

246,000.00 500.00 274,299.97Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

274,799.97

50,000.00 0.00 62,510.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

62,510.50

20,000.00 0.00 10,140.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,140.00

10,000.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00

0.00 0.00 3,120.00Servicio de Transporte 3,120.00

30,000.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

10,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

100,000.00 0.00 263,563.00Publicidad y Propaganda 263,563.00

165,000.00 0.00 88,290.00Viáticos Nacionales 88,290.00

0.00 0.00 296,500.00Ceremonial y Protocolo 296,500.00
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508,575.00 0.00 2,258,505.28Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,258,505.28

0.00 0.00 12,479.94Servicios de Capacitación 12,479.94

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 692,289.24 2,480.00 2,798,590.182,801,070.18

30,000.00 0.00 26,818.20Papel de Escritorio 26,818.20

25,000.00 0.00 41,001.14Papel para Computación 41,001.14

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Artes Gráficas 40,000.00

15,000.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

0.00 0.00 63,044.69Tintas, Pinturas y Colorantes 63,044.69

14,000.00 0.00 7,741.00Gasolina 7,741.00

80,000.00 0.00 31,677.93Diésel 31,677.93

10,000.00 0.00 2,500.00Aceites y Grasas Lubricantes 2,500.00

0.00 0.00 9,819.84Herramientas Menores 9,819.84

13,289.24 0.00 11,162.96Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

11,162.96

40,000.00 0.00 0.00Repuestos y Accesorios 0.00

25,000.00 0.00 3,600.00Productos Forestales 3,600.00

50,000.00 2,480.00 93,974.00Alimentos y Bebidas para 
Personas

96,454.00

350,000.00 0.00 458,920.00Elementos de Ferretería 458,920.00

0.00 0.00 0.01Productos de Cemento, 
Asbesto y Yeso

0.01

0.00 0.00 2,008,330.41Cemento, Cal y Yeso 2,008,330.41

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,218,206.46 0.00 10,761,025.6010,761,025.60

100,000.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

150,000.00 0.00 28,000.00Equipos Varios de Oficina 28,000.00
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800,000.00 0.00 85,221.05Viviendas Populares 85,221.05

2,768,206.51 0.00 4,320,804.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,320,804.60

2,399,999.95 0.00 6,326,999.95Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,326,999.95

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,135,270.06 45,010.00 10,062,962.8710,107,972.87

250,000.00 0.00 828,046.76Prestaciones Sociales 828,046.76

50,000.00 0.00 0.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

0.00

50,000.00 0.00 167,411.76Ayudas Sociales Varias 167,411.76

3,764,306.66 0.00 6,765,305.55Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

6,765,305.55

2,020,963.40 45,010.00 2,302,198.80Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,347,208.80

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

4,000,000.00 0.00 2,377,500.002,377,500.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

1,000,000.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

1,000,000.00

2,000,000.00 0.00 377,500.00Amortización Otras Deudas 
Internas a Corto Plazo

377,500.00

23,945,822.04 95,272.63 36,071,825.41Total: 36,167,098.04
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